
Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

A
C

C
E

S
S

O
IR

E
 

A
C

C
E

S
S

O
R

Y
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LI
C

R
A

N
G

E
M

E
N

T
 E

T
 R

É
S

E
R

V
O

IR
 

S
TO

R
A

G
E

 A
N

D
 T

A
N

K
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L 

A
N

D
 W

IR
E

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
V

É
R

IN
 

JA
C

K
R

E
M

O
R

Q
U

A
G

E
TO

W
IN

G
L

U
M

IÈ
R

E
 

LI
G

H
T

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

P
N

E
U

 E
T

 J
A

N
T

E
 

T
IR

E
 A

N
D

 W
H

E
E

L
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
E

S
S

IE
U

 
A

X
LE

33

3 4 765 8 9 10

1

2

6K - 7K - 8K - NEV-R-LUBE

- CAPACITÉ / CAPACITY 6K 7K 7K 8K

1 TAMBOUR / DRUM 838880 838582 8385 83898

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 12" X 2" 12" X 2" 12" X 2" 121/4" X 33/8"

- BOLT CIRCLE 6 SUR 5,5" / 6 ON 5,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 15" - 16" 16" 16" - 171/2" 171/2"

2 GOUJON / STUD 1/2" 1/2" 9/16" 5/8"

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER DEXTER DEXTER DEXTER

2 3 4 7 8 9 10 1211 13

1

5 6

7K - GRAISSE / GREASE

- ASSEMBLÉ / KIT HD128 1CO HD128 1COI HD128 9-16CO HD128 9-16COI HD128 5-8CO HD128 5-8COI

1 TAMBOUR / DRUM HD128 1 HD128 1I HD128 9-16 HD128 9-16I HD128 5-8 HD128 5-8I

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 12" X 2" 12" X 2" 12" X 2" 12" X 2" 12" X 2" 12" X 2"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

8 SUR 6,5"  
8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" 16" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2"

2 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ / SEAL 0015E 0015E 0015E 0015E 0015E 0015E

3 ROULEMENT INTÉRIEUR
INNER BEARING 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4")

4 CAGE INTÉRIEURE 
INNER BEARING 25520 25520 25520 25520 25520 25520

5 GOUJON / STUD 1/2" 1/2" 9/16" 9/16" 5/8" 5/8"

6 ÉCROU DE ROUE
WHEEL NUT 60132 60132 6053 6053 2108 2108

7 CAGE EXTÉRIEURE 
OUTER BEARING 14276 14276 14276 14276 14276 14276

8 ROULEMENT EXTÉRIEUR
OUTER BEARING 14125A (11/4") 14125A (11/4") 14125A (11/4") 14125A (11/4") 14125A (11/4") 14125A (11/4")

9 RONDELLE MANDRIN
SPINDLE WASHER 6052 6052 6052 6052 - -

10 BOUCHON / CAP 4046 4046 4046 4046 4046 4046

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO

E
S

S
IE

U
 

A
X

LE
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
P

N
E

U
 E

T
 J

A
N

T
E

 
T

IR
E

 A
N

D
 W

H
E

E
L

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

L
U

M
IÈ

R
E

 
LIG

H
T

R
E

M
O

R
Q

U
A

G
E

TO
W

IN
G

V
É

R
IN

 
JA

C
K

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L A

N
D

 W
IR

E
R

A
N

G
E

M
E

N
T

 E
T

 R
É

S
E

R
V

O
IR

 
S

TO
R

A
G

E
 A

N
D

 TA
N

K
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LIC
A

C
C

E
S

S
O

IR
E

 
A

C
C

E
S

S
O

R
Y

Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

34

7K - 8K - BAIN D'HUILE / OIL BATH

- CAPACITÉ / CAPACITY 7K 8K 8K 8K 8K

- ASSEMBLÉ / KIT - 821808HCO - 821807CO 821807ICO

1 TAMBOUR / DRUM 8219 821808H 821808HI 821807 821807I

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 12" X 2" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2"

2 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ / SEAL - 1063 - 1063 1063

3 ROULEMENT INTÉRIEUR
INNER BEARING - 25580 (13/4") - 25580 (13/4") 25580 (13/4")

4 CAGE INTÉRIEURE 
INNER BEARING - 25520 - 25520 25520

5 GOUJON / STUD 1/2" 9/16" 9/16" 5/8" 5/8"

6 ÉCROU DE ROUE
WHEEL NUT - 2107 - 2108 2108

7 CAGE EXTÉRIEURE 
OUTER BEARING - 02420 - 02420 02420

8 ROULEMENT EXTÉRIEUR
OUTER BEARING - 02475 (13/8") - 02475 (13/8") 02475 (13/8")

9 RONDELLE ESSIEU
AXLE WASHER - 1153 - 1153 1153

11 JOINT BOUCHON À HUILE
OIL CAP O-RING - 10045

2135
(ENSEMBLE 

KIT)

- 10045
2135

(ENSEMBLE 
KIT)

10045
2135

(ENSEMBLE 
KIT)

21035

4632

12 BOUCHON / CAP - 21035 - 21035

13 BOUCHON CAOUTCHOUC
RUBBER PLUG - 4632 - 4632

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO

  8K - GRAISSE / GREASE

- ASSEMBLÉ / KIT 821808CO - 821809CO 821809ICO 8285CO

1 TAMBOUR / DRUM 821808 821808I 821809 821809I 8285 (ABS)

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" - 171/2" 16" - 171/2" 171/2" 171/2" 171/2"

2 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ / SEAL 0015E - 0015E 0015E 1063

3 ROULEMENT INTÉRIEUR
INNER BEARING 25580 (13/4") - 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4")

4 CAGE INTÉRIEURE 
INNER BEARING 25520 - 25520 25520 25520

5 GOUJON / STUD 9/16" 91/6" 5/8" 5/8" 5/8"

6 ÉCROU DE ROUE
WHEEL NUT 2107 - 2108 2108 6109

7 CAGE EXTÉRIEURE 
OUTER BEARING 02420 - 02420 02420 02420

8 ROULEMENT EXTÉRIEUR
OUTER BEARING 02475 (13/8") - 02475 (13/8") 02475 (13/8") 02475 (13/8")

9 RONDELLE ESSIEU
AXLE WASHER 1153 - 1153 1153 1153

10 BOUCHON "E-Z LUBE"
E-Z LUBE CAP 4046 4046 4046

11 JOINT BOUCHON À HUILE
OIL CAP O-RING - - - - 10045

2135N
(ENSEMBLE 

KIT)
21035N

4632

12 BOUCHON / CAP - - - -

13 BOUCHON CAOUTCHOUC
RUBBER PLUG - - - -

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO DEXTER

  9K - 10K -12K - BAIN D'HUILE / OIL BATH

- CAPACITÉ / CAPACITY 9K - 10K G.D. 10K G.D. 10K - 12K 10K - 12K

1 TAMBOUR / DRUM 8430 568704 568260 568270

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 121/4" X 33/8" 121/4" X 31/2" 121/4" X 31/2" 121/4" X 31/2"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" - 171/2" 171/2" 171/2" 171/2"

5 GOUJON / STUD 5/8" 5/8" 5/8" 5/8"

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER AL-KO AL-KO AL-KO

E
S

S
IE

U
 

A
X

LE
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
P

N
E

U
 E

T
 J

A
N

T
E

 
T

IR
E

 A
N

D
 W

H
E

E
L

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

L
U

M
IÈ

R
E

 
LIG

H
T

R
E

M
O

R
Q

U
A

G
E

TO
W

IN
G

V
É

R
IN

 
JA

C
K

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L A

N
D

 W
IR

E
R

A
N

G
E

M
E

N
T

 E
T

 R
É

S
E

R
V

O
IR

 
S

TO
R

A
G

E
 A

N
D

 TA
N

K
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LIC
A

C
C

E
S

S
O

IR
E

 
A

C
C

E
S

S
O

R
Y

Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

34

7K - 8K - BAIN D'HUILE / OIL BATH

- CAPACITÉ / CAPACITY 7K 8K 8K 8K 8K

- ASSEMBLÉ / KIT - 821808HCO - 821807CO 821807ICO

1 TAMBOUR / DRUM 8219 821808H 821808HI 821807 821807I

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 12" X 2" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2" 16" - 171/2"

2 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ / SEAL - 1063 - 1063 1063

3 ROULEMENT INTÉRIEUR
INNER BEARING - 25580 (13/4") - 25580 (13/4") 25580 (13/4")

4 CAGE INTÉRIEURE 
INNER BEARING - 25520 - 25520 25520

5 GOUJON / STUD 1/2" 9/16" 9/16" 5/8" 5/8"

6 ÉCROU DE ROUE
WHEEL NUT - 2107 - 2108 2108

7 CAGE EXTÉRIEURE 
OUTER BEARING - 02420 - 02420 02420

8 ROULEMENT EXTÉRIEUR
OUTER BEARING - 02475 (13/8") - 02475 (13/8") 02475 (13/8")

9 RONDELLE ESSIEU
AXLE WASHER - 1153 - 1153 1153

11 JOINT BOUCHON À HUILE
OIL CAP O-RING - 10045

2135
(ENSEMBLE 

KIT)

- 10045
2135

(ENSEMBLE 
KIT)

10045
2135

(ENSEMBLE 
KIT)

21035

4632

12 BOUCHON / CAP - 21035 - 21035

13 BOUCHON CAOUTCHOUC
RUBBER PLUG - 4632 - 4632

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO

  8K - GRAISSE / GREASE

- ASSEMBLÉ / KIT 821808CO - 821809CO 821809ICO 8285CO

1 TAMBOUR / DRUM 821808 821808I 821809 821809I 8285 (ABS)

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8" 121/4" X 33/8"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" - 171/2" 16" - 171/2" 171/2" 171/2" 171/2"

2 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ / SEAL 0015E - 0015E 0015E 1063

3 ROULEMENT INTÉRIEUR
INNER BEARING 25580 (13/4") - 25580 (13/4") 25580 (13/4") 25580 (13/4")

4 CAGE INTÉRIEURE 
INNER BEARING 25520 - 25520 25520 25520

5 GOUJON / STUD 9/16" 91/6" 5/8" 5/8" 5/8"

6 ÉCROU DE ROUE
WHEEL NUT 2107 - 2108 2108 6109

7 CAGE EXTÉRIEURE 
OUTER BEARING 02420 - 02420 02420 02420

8 ROULEMENT EXTÉRIEUR
OUTER BEARING 02475 (13/8") - 02475 (13/8") 02475 (13/8") 02475 (13/8")

9 RONDELLE ESSIEU
AXLE WASHER 1153 - 1153 1153 1153

10 BOUCHON "E-Z LUBE"
E-Z LUBE CAP 4046 4046 4046

11 JOINT BOUCHON À HUILE
OIL CAP O-RING - - - - 10045

2135N
(ENSEMBLE 

KIT)
21035N

4632

12 BOUCHON / CAP - - - -

13 BOUCHON CAOUTCHOUC
RUBBER PLUG - - - -

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER FRAMECO DEXTER FRAMECO DEXTER

  9K - 10K -12K - BAIN D'HUILE / OIL BATH

- CAPACITÉ / CAPACITY 9K - 10K G.D. 10K G.D. 10K - 12K 10K - 12K

1 TAMBOUR / DRUM 8430 568704 568260 568270

- DIMENSION TAMBOUR
DRUM SIZE 121/4" X 33/8" 121/4" X 31/2" 121/4" X 31/2" 121/4" X 31/2"

- BOLT CIRCLE 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5" 8 SUR 6,5" / 8 ON 6,5"

- ROUE / WHEEL 16" - 171/2" 171/2" 171/2" 171/2"

5 GOUJON / STUD 5/8" 5/8" 5/8" 5/8"

- FINI / FINISH NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK NOIR / BLACK

- MARQUE / BRAND DEXTER AL-KO AL-KO AL-KO


